
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727414

Pronájem kanceláří, Praha 5, Stodůlky

Pronájem kancl. prostoru, 185 m?, Praha 5,
ul. Mukařovského
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876544 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 5, Stodůlky, Mukařovského

Pronájem kancl. prostoru, 185 m?, Praha 5, ul. Mukařovského

K pronájmu nabízíme zajímavě řešené kancelářské prostory s
celkovou plochou 185 m? v rušné lokalitě pražských Stodůlek.
Kanceláře se nachází v přízemí OC Galerie Luka a naproti stanici
metra "B" a kromě vstupu přímo z ulice nabízí velké prosklené
výlohy. Prostory mohou být ideálním řešením pro řadu
podnikatelských záměrů, ať již jde o banku, různé salony či obchod.
Momentálně je zde kancelářský prostor s částí, která je řešena jako
open space a další dvě samostatné zasedací místnosti. Díky dvěma
podlažím je prostor velmi flexibilní. K dispozici jsou i dvě skladové
místnosti, prostorná kuchyňka a v každém patře je k dispozici
toaleta. Obchodní centrum je umístěno u velkého sídliště, nachází se
zde metro, autobusy a obchody. O klienty či zákazníky tak není
nouze. Měsíční nájem je ve výši 63 708 Kč bez DPH, elektřina se
převádí na nájemce.
Přijďte a objevte perfektní místo pro vaši firmu!

CENA: (za měsíc) 63 708,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Užitná plocha (m2) 185

Druh prostor Kanceláře

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727414

Pronájem kanceláří, Praha 5, Stodůlky

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Slováčková Monika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


